
男子チーム

Angels箕面

彩都の丘RAINBOWS

西南レイヤーズ

豊川北ミニバスケットボールクラブ（豊北クインテット）

東ミニバスケットボールクラブ（東ＭＢＢC）

Piyo　Piyo

箕面アカデミーＪｒ

リトル☆スターBBC

女子チーム

Angels箕面

彩都の丘RAINBOWS

西南レイヤーズ

豊川北ミニバスケットボールクラブ（豊北クインテット）

東ミニバスケットボールクラブ（東ＭＢＢC）

Piyo　Piyo

リトル☆スターBBC

第 10 回 協 会 杯 参 加 チ ー ム



8:50

9:15

審　判 T　O 審　判 T　O

17:10

8:50

審　判 T　O 審　判 T　O

16:35

朱字＝女子

－

第 10 回 協 会 杯　2月9日（土）　（1日目）

会　場　準　備

開　会　式

A　コート B　コート

彩都の丘RAINBOWS 豊北クインテット － 西南レイヤーズ ③ リトルスター① 9:50 Piyo　Piyo － 箕面アカデミーJr ②

Angels箕面 Piyo　Piyo － Angels箕面 ① 東MBBC② 10:45 豊北クインテット － 東MBBC ①

箕面アカデミーJr リトルスター － 彩都の丘RAINBOWS ② Piyo　Piyo③ 11:40 西南レイヤーズ － リトルスターBBC ④

豊北クインテット 東MBBC － 豊北クインテット ⑤ Angels箕面④ 12:35 Angels箕面 － 彩都の丘RAINBOWS ③

西南レイヤーズ 彩都の丘RAINBOWS － Piyo　Piyo ④ 西南レイヤーズ⑤ 13:30 東MBBC － Piyo　Piyo ⑥

リトルスター Angels箕面 － リトルスター ⑦ 豊北クインテット⑥ 14:25 箕面アカデミーJr － 豊北クインテット ⑤

東MBBC 西南レイヤーズ － 東MBBC ⑥ 彩都の丘RAINBOWS⑦ 15:20 彩都の丘RAINBOWS － 西南レイヤーズ ⑧

Piyo　Piyo

順　位　発　表　・　後　片　付　け

第 10 回 協 会 杯　2月16日（土）　（2日目）

会　場　準　備

A　コート B　コート

⑧ 16:15 リトルスターBBC － Angels箕面 ⑦

1位 リトルスターBBC － 彩都の丘RAINBOWS ②B 1位① 9:40 東MBBC － 豊北クインテット ②A

①A負 東MBBC － Angels箕面 ①B ①B負② 10:45 Piyo　Piyo － リトルスターBBC ①A

②A負 西南レイヤーズ － ①B勝 ④B ②B負③ 11:50 西南レイヤーズ － ①A勝 ④A

③A勝 ②B勝 － Piyo　Piyo ③B ③B勝④ 12:55 ②A勝 － Angels箕面 ③A

表　彰　式　・　後　片　付　け

⑥B ④B勝

⑥ 15:30 協　会 ⑤A負 協　会 ⑤B負

⑤ 14:25 ⑥A ④A勝

男子決勝

男子三決 －

－ 女子決勝

女子三決 －



PiyoPiyo 豊北クインテット 箕面アカデミーJr 東MBBC 勝ち点 得失点 ゴールAv 順位

PiyoPiyo 80 - 6 27 - 11 4 90 3

豊北クインテット 68 - 16 29 - 44 2 37 4

箕面アカデミーJr 6 - 80 16 - 68 0 -126 7

東MBBC 11 - 27 44 - 29 2 -1 5

西南レイヤーズ Angels箕面 リトルスターBBC 彩都の丘RAINBOWS

西南レイヤーズ 51 - 15 88 - 2 4 122 1

Angels箕面 63 - 18 85 - 11 4 119 2

リトルスターBBC 15 - 51 18 - 63 0 -81 6

彩都の丘RAINBOWS 2 - 88 11 - 85 0 -160 8

PiyoPiyo リトルスターBBC Angels箕面 彩都の丘RAINBOWS 勝ち点 得失点 ゴールAv 順位

PiyoPiyo 45 - 13 37 - 3 4 66 2

リトルスターBBC 28 - 28 13 - 16 1 -3 5

Angels箕面 13 - 45 28 - 28 1 -32 6

彩都の丘RAINBOWS 3 - 37 16 - 13 2 -31 4

西南レイヤーズ 東MBBC 豊北クインテット

西南レイヤーズ 41 - 6 76 - 2 4 109 1

東MBBC 6 - 41 29 - 17 2 -23 3

豊北クインテット 2 - 76 17 - 29 0 -86 7

第　10　回　協　会　杯

男子順位決め表

女子順位決め表



第　10　回　協　会　杯

34

25

33 ③A 30

30

25

39

25

22 ④A 32

41

20 優　 勝 Piyo Piyo

準優勝 西南レイヤーズ

第三位 Angels箕面

第四位 東MBBC

51

32

23 ③B 24

4

19

21

16

29 ④B 28

30

55 優　 勝 西南レイヤーズ

準優勝 Piyo　Piyo

第三位 Angels箕面

第四位 リトルスターBBC

男子決勝トーナメント

2/16（土）

1位 西南レイヤーズ

5位 東MBBC

①A

4位 豊北クインテット

⑤A ⑥A

3位 Piyo　Piyo

②A

6位 リトルスターBBC

2位 Angels箕面

女子決勝トーナメント

2/16（土）

1位 西南レイヤーズ

5位 リトルスターBBC

①B

4位 彩都の丘RAINBOWS

2位 Piyo　Piyo

⑥B

3位 東MBBC

②B

6位 Angels箕面

⑤B


